
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 

 

«15» февраля 2023 года                                                                                           № 28-од 

 

 

 

Об утверждении Правил приема на обучение  
по образовательным программам начального общего,  

основного общего образования 

 в ГБОУ ООШ № 13 г. Новокуйбышевска  

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядок приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (ред. 

от 30.08.2022) 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего   образования в ГБОУ ООШ №13 г. 

Новокуйбышевска 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3.  Признать утратившим силу п. 1 приказа № 156-од от 30.08.2022г. «Об утверждении 

Правил приема на обучение по образовательным программам начального общего,  

основного общего образования в ГБОУ ООШ № 13 г. Новокуйбышевска 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

  

 

 

 Директор                                                                  Н.Г.Дынина. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-15T07:47:09+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.




